
Raport ze spotkania INTERGRUPY „Z!GŁĘBIOWSKO-JUR!JSKIEJ” Z DNI! 07;12;2024 r; 
Dnia 07;12;2024 r; w Sosnowcu, przy ul/ Orla 19 o godz/ 17/00 odbyło się spotkanie Intergrupy „Zagłębiowsko – Jurajskiej”/ 
Spotkanie rozpoczęto odczytaniem Preambuły !!, modlitwą o Pogodę Ducha oraz odczytaniem 12 Tradycji i 12 Koncepcji/ 
Spotkanie prowadził Rzecznik intergrupy Piotr/ 
Ustalenie Ěorum do głosowania: Dwadzietcia osób uprawnionych/ 
Grupy wchodzące w skład Intergrupy Zagłębiowsko-Jurajskiej współpracują poprzez spotkania inĚormacyjne. Poradniami 
Uzależnień, MOPS, ze Szpitalami Psychiatrycznymi, z Kuratorami Sądowymi i Karnymi, !resztami Tledczymi i Zakładami 
Karnymi, Caritasem/ Grupy z Częstochowy niosą posłanie do OTU w Częstochowie, OTU w Parzymiechach na Oddział 
Psychiatryczny Szpitala Miejskiego w Częstochowie oraz na terapię do Lublińca/ 

Odczytano plan konĚerencji; – Plan został zaakceptowany; 
 
Sprawozdanie służb 

• Skarbnik Intergrupy – !ndrzej przekazał rozliczenie Ěinansowe za ubiegły miesiąc/ 

Przypomniał o przekazywaniu darowizn na 50-lecie !! w regionie Katowice/ 

• Kolporter Intergrupy – Władek, zdał relację ze służby/ 

• Koordynator do szpitala psychiatrycznego w Czeladzi – Nieobecny, w zastępstwie rzecznik zdał relacje ze służby, 
wszystkie spotkania w listopadzie odbyły się zgodnie z planem/ 

 
„Dziękuję wszystkim za zaangażowanie w m-cu listopadzie w posłanie do Szpitala w Czeladzi/// w grudniu 05 niosła 
posłanie Grupa !! "Wiara" z Będzina/// 12 tradycyjnie pójdzie Grupa !! "Czelad{" z Czeladzi/// 19 Grupa !! "Radotć" 
z D/G/// i 26 (też tradyjnie) Grupa !! "Rzeczywistotć" Sosnowiec/// zainteresowanych  zachęcam do rezerwacji na 
styczeń 2025///wolne są . 02/01/2025///16/01/2025///30/01/2025///pozdrawiam/” 

 
Łącznik do Zakładów Karnych i !resztów Tledczych – Łukasz przekazał raport. 
 OZ Ciągowice – grupa „Nasza Szansa”. mitingi w 1 i 2 niedzielę miesiąca, na mityng przychodzi około 15 osób/  
Literatura jest dostarczana na bieżąco/ 
W listopadzie posłanie nietli- Robert, Iwona, Łukasz, Darek i Krzysiek/ W pierwszą niedzielę Grudnia posłanie nietli 
Darek i Władek/ Łącznik jest w stałym kontakcie z opiekunem grupy – panią psycholog Moniką/ 
Łącznik jest w stałym kontakcie z panią psycholog opiekunem grupy/ 
!T Sosnowiec Radocha – Grupa „Radocha” mityngi odbywają się w pierwszą sobotę miesiąca/ W trzecią sobotę 
miesiąca posłanie niesie Intergrupa Tląsk/ Na mityngi przychodzi od dwóch do czterech osadzonych/ 
Literatura jest dostarczana/ 
Utrzymywany jest kontakt z panem Sławkiem, wychowawcą i opiekunem grupy/ 
W listopadzie posłanie niósł. Stanisław i Robert/ 
W tą sobotę z posłaniem było dwóch Robertów, obecny jeden osadzony/ 
Łącznik do ZK i !T jest w stałym kontakcie z p/ wychowawcą i opiekunem grupy Sławkiem/ 
ZK Wojkowice – Wspieramy Intergrupę Katowice, która niesie tam posłanie/ Wspieramy ich spikerkami na oddziale 
terapeutycznym w I i III poniedziałek miesiąca, a także na mityngach w niedziele i soboty/ W pierwszy poniedziałek 
grudnia swoim dotwiadczeniem podzielili się Dominik i Łukasz/ Łącznik jest w stałym kontakcie z Grzegorzem 
łącznikiem Intergrupy Katowice oraz z panią !netą kierownikiem oddziału terapeutycznego/  
 
Łącznik zdał relacje z warsztatów niesienia posłania do ZK i !T regionu Katowice, które odbyły się w Częstochowie 
23/11/2024r/ 
 

Łącznik w dalszym ciągu poszukuje następcy, ponieważ w lutym następnego roku kończy mu się służba/  

 



• Łącznik do spraw Internetu – Darek poinĚormował, że raporty są przesyłane na bieżąco/   
Zachęcał również do zakładania newslettera/ PoinĚormował o tym że w kwietniu 2025r odbędą się ogulnopolskie 
warsztaty łączników internetowych, dyżurnych online i PIK oraz G12K 
 
Darek również szuka następcy/ 
 

• Koordynator do InĚormacji publicznej – Marcin poinĚormował o odbyciu się spotkań inĚormacji publicznej w WORD w 
dąbrowie Górniczej 27/11/2024r oraz 24/12/2024r PoinĚormował również o spotkaniu zespołu inĚormacji publicznej 
na którym omówiono plan dalszego działania/ Koordynator zachęca do uczestnictwa w zespole inĚormacji publicznej/ 
 

• Koordynatora G 12-  Michał przekazał sprawozdanie z zeszłego miesiąca/ Zadzwoniły trzy osoby z protbą o pomoc, 
jednak nie nawiązały dalszego kontaktu/ 
 

• Reprezentant do Rady Regiony –  Przekazał inĚormację o wyborze nowego Rzecznika regionu, została nim Gosia oraz 
inĚormacje o wyborze nowego koordynatora inĚormacji publicznej został nim Piotr/ Przekazał inĚormacje o braku 
koordynatora PIK – zakres obowiązków rozsyłany w Ěreshmailu/  
 

Głosowania. 

- !lbum z 50-lecia !! w Polsce jako upominek dla grup z intergrupy zagłębiowsko-jurajskiej, które będą obchodzić swoje 
kolejne rocznice powstania w 2025r/ Głosowanie odbyło się zgodnie z zasadami/ Intergrupa wyraziła zgodę/ 

-Zakończyła się służba rzecznika Intergrupy Zagłębiosko-Jurajskiej/ Swoją kandydaturę zgłosił !rek/ Intergrupa zaakceptowała 
kandydaturę przeprowadzając głosowanie zgodnie z przyjętymi zasadami/ 

 

Pytania do służb:  

Brak 

Sprawy bieżące:  
  
Grupa „Pokora” z Wolbromia zmieniła adres na Żwirki Wigury 32/ Mityngi odbywają się w sobotę o Godzinie 16/00 
 
Rocznice Grup:  
 
1- Grupa „Pokora” – 25 stycznia; 
2-Grupa „Pogoo” – 31 rocznica 10 stycznia o 18;00 Sosnowiec Orla 19; 
3Grupa „Radotć” – 18 stycznia 
 
Wybór służb na następną intergrupę; 
 
Dyżur będą pełnić grupy: Nowe Życie i Przebudzenie; 
 
Przerwa i kapelusz 

 
 
 
 
 
 
Czas dla mandatariuszy – mandatariusze obecni na spotkaniu przedstawili co słychać na grupach. 



 
!rka-KrzysztoĚ w zastępstwie za Mandatariusza/ 
Grupa spotyka się w D/G/ Mydlice w trody o 18/00 ParaĚia tw/ Maksymiliana Kolbe ul/ Ludowa 6  
Grupa działa prężnie od lat, natomiast jest nieobsadzona służba Mandatariusza/ Frekwencja różna od 8 do 10 osób/ 
Grupa niesie posłanie do przychodni leczenia uzależnień „DROG!” 
Blok- 
Czelad{ – Maciek Mandatariusz/ 
Mityng w każdy poniedziałek o godzinie 18/00 Czelad{ ul/ Legionów 2/ Wszystkie otwarte/ 
Frekwencja. ok/15 osób/ 
Służby. Mandatariusz, Skarbnik,Rzecznik brak Kolportera 
Grupa niesie posłanie.  
-W Ěormie ulotek i wizytówek do Mopsy, ParaĚie, przychodnie lekarskie na terenie całej Czeladzi/   
-Drugi czwartek miesiąca spotkanie inĚormacyjne w szpitalu psychiatrycznym Czelad{/ 
-W ostatni poniedziałek, mityng dla głucho-niemych z tłumaczem języka migowego/ 
Dromader- 
Emanuel-  
Górnik-KrzysztoĚ Mandatariusz/ 
Grupa spotyka się w D/G/ ul/ Legionów Polskich 36 dom paraĚialny kotcioła im/ tw/ Barbary w piątki o 19/00 
Frekwencja. stałe 3-4 osoby 
Służby. Rzecznik, Skarbnik, Mandatariusz, brak Kolporter/ 
Problemem grupy jest mała Ěrekwencja/  
Jeden Cel- 
Mityngi w trody o 17/00 drugi i ostatni mityng otwarty/ Bukowno ul/  Wodąca 2 remiza OSP/ 

 Frekwencja 4-8 osób, 
Służby. Mandatariusz Skarbnik, Rzecznik, brak Kolportera/ 
Grupa niesie posłanie. działa w G12K/ 
Jednotć Częstochowa- 
Jednotć DG- 
Grupa spotyka się w poniedziałki, pierwszy poniedziałek kroki, o 18/00 Królowej Jadwigi 17! Dąbrowa Górnicza/ 
Frekwencja. 10-15 osób 
Służby. Skarbnik, Rzecznik, brak Mandatariusza i Kolportera/ 
Jest Sposób Częstochowa-  
Jest Sposób Dąbrowa Górnicza –  
Krokus -  
Grupa spotyka się w Zawierciu na ul/ Sienkiewicza 4, sala przy paraĚii, we wtorki i piątki o godzinie 18/00/ Pierwszy wtorek mityng czytany, 
ostatni piątek miesiąca mityng otwarty + otwarty spikerski raz w miesiącu/  
Frekwencja. 10-15 osób 
Służby- Mandatariusz, Skarbnik, Rzecznik, Kolporter; 
Maksymilian Olkusz- !rek Mandatariusz 
Mityngi w piątek o 18/00 i w niedzielę o 17/00 ul/ Szpitalna 9 w Olkuszu/ Pierwszy piątek mityng otwarty/  
Frekwencja. 25 osób 
Służby. Mandatariusz, Skarbnik, Rzecznik, brak Kolportera/ 
Nadzieja Rogo{nik- zawieszona do końca roku/ 
Nike- 
Mityngi w Czwartki o 18/15 Dąbrowa Górnicza ul/ Otwiecenia 41/ Budynek ParaĚialny/ 
Frekwencja. 6 osób/ 
Służby. Skarbnik, Kolporter/ brak Mandatariusza, Rzecznika/ 
Grupa niesie posłanie do OZ Ciągowice/ 
Niedziela DG-  
Niedziela Częstochowa- 
 
 
Nike – Łukasz w zastępstwie 



Mityngi w Czwartki o 18/15 Dąbrowa Górnicza ul/ Otwiecenia 41/ Budynek ParaĚialny/ 
Frekwencja od 5 do 10 osób/ 
Służby. Rzecznik, Skarbnik, Mandatariusz, brak Kolportera/brak Mandatariusza, Rzecznika/ 
Grupa niesie posłanie do OZ Ciągowice i pobliskich paraĚii/ 
Pojawiają się nowicjusze/ 
Nowe życie- 
Mityngi w niedzielę o godzinie 10/00 Dąbrowa Górnicza(nad zakrystią w kotciele PW/ Chrystusa Króla Wszechtwiata) 
Czwarta niedziela mityng otwarty/ 
Frekwencja 8-12 osób 
Służby. Rzecznik, Mandatariusz, Skarbnik, Brak Kolportera/ 
Krokus Zawiercie – Dominik Skarbnik w zastępstwie za Mandatariusza/ 
Grupa spotyka się w Zawierciu na ul/ Sienkiewicza 4, sala przy paraĚii, we wtorki i piątki o godzinie 18/00 
Frekwencja.15 osób 
Służby- Mandatariusz, Skarbnik, Rzecznik, Kolporter/ 
Pogoń- 
Pokora- 
Prawda - 
Przebudzenie-Bogdan Mandatariusz 
Grupa spotyka się w poniedziałki o 17/00 w Klimontowie ul/ Dobrzańskiego-Hubala 99/ 
Frekwencja. 10 osób/ 
Służby. Rzecznik, Mandatariusz, Skarbnik, Brak Kolportera/ 
Grupa niesie posłanie do szpitala w Czeladzi/ 
Przekaż Dalej- 
Przyja{ń –  
Radotć – !ndrzej Mandatariusz 
Mityngi w soboty o godzinie 17/00 trzeci mityng otwarty/ Dąbrowa Górnicza ul/ Królowej Jadwigi 17!/ 

 Frekwencja. 5-15 osób/ 
Służby. Rzecznik, Skarbnik, Mandatariusz, Kolporter/ 
Grupa niesie posłanie do szpitala w Czeladzi/ Działa aktywnie w IP 
Rodzina Częstochowa- 
Rzeczywistotć- 
Serce – Mariola Mandatariusz/ 
Mityngi w czwartek o 18/00 drugi mityng otwarty spikerski/ Dąbrowa Górnicza ul/ !damieckiego 13/ 

 Frekwencja 6-10 osób/ 
Służby. Mandatariusz, Rzecznik, Kolporter, brak Skarbnika/ 
Poza tym wszystko w porządku/ 
Siódemka –  
Sławków – Michał Mandatariusz/ 
Mityngi w czwartek o 18/00, trzeci mityng otwarty/ Sławków ul/ Kotcielna 11, budynek MOPS/ 
Frekwencja około 7-8 osób/ 
Służby. Mandatariusz Skarbnik, brak Kolportera i Rzecznika/ 
Sobotnia- Krzysiek w zastępstwie za Mandatariusza/ 
Mityngi w soboty o godzinie 19/15/ w paraĚii Matki boskiej Fatimskiej w Sosnowcu !l/ Ks/ Franciszka Blachnickiego 9/ 
Ostatni mityng zamknięty/ Grupa działa prężnie od wielu lat/ 
Frekwencja 10-20 osób/ Pojawiają się nowe osoby/ 
Grupa niesie posłanie do Ěundacji „Droga” w DG/  
Brak chętnych do służb/ 
Tw !ntoni- 
Tarcza Częstochowa- 
UĚnotć Częstochowa- 
W Drodze- 
 
 
Wiara-Sebastian Mandatariusz 



Grupa spotyka się w Będzinie ul/ Koszelew 1, mityng otwarty sobota o 10/00 
Frekwencja. 5-8 osób 
Służby. Mandatariusz, Kolporter, Skarbnik brak Rzecznika/ 
Grupa niesie posłanie do. szpital psychiatryczny Czelad{, inĚormacje a !!, otrodek terapii Katowice Korczaka 2 
  Znicz- Grzegorz przedstawiciel grupy 
Mityngi w piątki o 18/00 wszystkie otwarte/ Będzin ul/ Gibały 1/ 
Frekwencja. 10 osób 
Służby. Nie wszystkie służby obsadzone/ Brak Rzecznika i Mandatariusza/  
Grupa niesie posłanie. do MOPS Będzin, MKRP! w Będzinie, do !T Radocha i ZK Wojkowice, do szpitala w Czeladzi, grupa współpracuje  
z kuratorami w Będzinie oraz na PTU Pro-Salute/ 
 
Temat spotkania intergrupy – Koncepcja XII !!; Odczytano XII koncepcję – głos zabrali uczestnicy spotkania; 

Następne spotkanie intergrupy odbędzie się 04;01;2025 r; o godz; 17:00 w Sosnowcu, ul; Orla 19, w siedzibie Intergrupy 
Zagłębiowsko-Jurajskiej;  

Odczytanie wersji roboczej raportu IG – notatki zostały odczytane i skorygowane; 

Pożegnano się modlitwą o Pogodę Ducha; 

 

 

 

  

 

 

 

  

 


